

---

## PACHET PIESE

I.D.: 97994771

---

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.097,48 RON - 1.097,48 RON

---

Descriere: PACHET PIESE H7091WK10 123,03 RON/BUC X 5 BUC = 615,15 RON FE04029 6,50 RON/BUC X 50 BUC = 325 RON 6PK1613CT 49,20 RON/BUC X 2 BUC = 98,40 RON 4PK1026HD 29,29 RON/BUC X 2 BUC = 58,58 RON TOTAL = 1097,48 RON

---